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Praktisk og lettstelt  
leilighet med umiddelbar  
nærhet til Bryne sentrum

Aktiv Eiendomsmegling Jæren har gleden av å kunne presentere  
Hetlandsgata 55 for salg.
En lettstelt leilighet med stor terrasse og 2 soverom. Leiligheten ligger  
sentralt til og byr på gode solforhold.

Kort fortalt:
‑ 2 soverom
‑ Stor og solrik terrasse
‑ Parkering 
‑ Varmepumpe
‑ Oppgradert kjøkken fra Norema
‑ Populær beliggenhet
‑ Oppgradert bad
‑ Fasade beiset i 2023
‑ Enstavs eikeparkett 

Innhold:
1.etg: Entré/       gang, stue/       kjøkken, 2 soverom, bad og vaskerom/       bod

For mer informasjon bestill salgsoppgave og registrer deg som  
interessent på eiendommen.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.: 	 Kr 88 600,- 
Total ink omk.:	 Kr 3 578 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 000,‑
Selger:	 Trine Fisketjøn

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2003
BRA‑i/       BRA Total	  63/       67 kvm
Tomtstr.:	 1261.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./       bnr.	 Gnr. 2, bnr. 148
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1403250244

Oscar Omland
Eiendomsmeglerfullmektig 

Mobil	 981 02 088
E‑post	 oscar.omland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 63 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 67 m²
TBA: 28 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 63 m² Entre, bad, vaskerom/       bod, stue/       kjøkken og 2 soverom.
BRA‑e: 4 m² Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
28 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
BRA‑e er utvendig bod.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1261.1 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet  
med diverse beplantning og asfalterte internveier og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Denne praktiske og lettstelte leiligheten er perfekt for deg som vil bo med umiddelbar  
nærhet til Bryne sentrum, og ønsker å ha stort sett alt av tilbud i gåavstand utenfor  
døren.

Fra leiligheten er du ca. 10 minutters gange unna Storgata med ulike butikker, kafé/        
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restauranter og servicetilbud. Det er også kort avstand til cafeer, kino, treningssenter,  
kjøpesenter og matvarebutikker for å nevne noe.

Det er flotte turområder på Bryne, Sandtangen er et populært område og brukes flittig  
til tur og trening. Her finner man blant annet turløyper i ulike lengder, lysløyper og  
grusveier tilpasset de fleste. Sandtangen har også frisbeegolf som er en kjekk aktivitet  
for alle aldrer. Tjødnå ligger også svært nært. Ønsker man en lengre tur ligger ikke  
Frøylandsvannet langt ifra. Ellers har vi gode sport og fritidsaktiviteter som fotball,  
håndball, svømming og friidrett hos ulike idrettslag, samt treningssentrene Sats,  
Robust og Evo.

Et veldig bra tilbud på offentlig kommunikasjon like i nærheten, med mulighet for både  
tog og buss. Slik kan du enkelt komme deg til både nord og sør. Bryne togstasjon og  
bussterminalen ligger ca. 10 minutters gange fra eiendommen.

Det er også kort avstand til gode barnehage og skoletilbud. 

For flere detaljer se vedlagt nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger, småhus og  
leiligheter.

Bygningssakkyndig
Jærtakst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunnmuren er oppført i støpt betong. Veggkonstruksjon i tre, og er utvendig kledd  
med stående panel. Pulttak tekket med papp. Etasjeskille er et betongdekke. Vindu  
med 2‑lags isolerglass.

Innhold
Velkommen til Hetlandsgata 55

En lettstelt leilighet med praktisk beliggenhet nær Bryne sentrum. Med en stor  
vestvendt terrasse som byr på gode solforhold.

Innvendige gulv er i hovedsak belagt med enstavs eikeparkett.
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Stuen er delvis adskilt fra kjøkkenet og har naturlig plass til sofagruppe og spisebord.  
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